
KUJIP01JXND5

FOND VYSOČINY 
PROGRAM „CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2024“ 

PODPROGRAM A

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02934.0006

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Roman Fabeš, náměstek hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300
variabilní symbol: 29340006

a

Obec Střítež 
se sídlem: 
IČO:

Střítež 1, 588 11 Střítež 
00286672

zastupuje:
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení:

Michaela Olívie Zadinová, starostka

Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1466059359/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Cyklotrasa Polná-Dobronín-Jihlavat úsek na k.ú. Střítež u 
Jihlavy DPPS “, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

1/7



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 296 208 Kč (slovy: dvě stě devadesát šest 
tisíc dvě stě osm korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 348 480 Kč
Výše dotace v Kč 296 208 Kč
Výše dotace v % 85,00 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 15,00 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 52 272 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 15%), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2/7



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č, 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1.1.2024, nejpozději však do 31.10.2025. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem,
k) náklady žadatele na nákup a výkup pozemků a budov,
I) poplatky za vynětí pozemků ze zemědělského / lesního půdního fondu.

3/7



4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) výdaje na nákup služeb a pořízení dlouhodobého hmotného majetku spočívající ve 

zpracování všech stupňů projektové dokumentace, dokumentace pro zadání stavby 
nebo studie proveditelností a s tím souvisejících činností.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čí. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02934.0006",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

4/7



f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 30. 11.2025. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- elektronická verze výstupu projektu na datovém nosiči,
- fotodokumentace zrealizované publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledováni celkových nákladů 

projektu dle ČI, 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněné některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- umístit na výstupech projektu (minimálně titulní strana/případně desky všech 

tištěných paré) „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém provedení a dle 
manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita,

- verbálně prezentovat kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

5/7



v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu čí sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nesdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

Čí. 11 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13 
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

6/7



3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Petr Stejskal, tel. 564 602 354, e-mail stejskal.p@kr- 
vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) 0 poskytnutí dotace dle této smlouvy
usnesením č. 0719/15/2024/RK.

va.(ix ka. . . . . dne /ske/

STŘl /3- /we) \ 
cseK*52e.)

Michaela OlíviZadiňove / 
starostka^.,

rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 23. 4. 2024

28. 06. 2021
V Jihlavě dne.............................

p B } '
8 í

( ej"
Mgr. Roman Fabeš 
náměstek hejtmana ,



i KRA VYSOČINA '. -
i j *2*: asn
20e) i 3 "03- 202'1 J

; ,8. s i *oEsw:

Kraj vysoana
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTI DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje) F¥ 02* . •ob
Kód elektronické žádosti (po

. finálnim yyplněru žádosti klikněte na 
Odeslal data" v záhlaví formuláře) .■ ■ . . . . . ........................... ■

Název programu CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2024

Název projektu

Podprogram

Cyklotrasa Polná-Dobronín-Jihlava, úsek na 
k.ů.StřM u Jihlavy DPPS ............
Podprogram A: Projektová dokumentace

i

Identifikační údaje žadatele

IČO: 00286672

Přesný název: Obec Střítež

Právní forma: Právnická osoba - obec

Ulice, čp: Střítež 1

Obec: Střítež

PSČ; 58811 :
- ------- •   -we.-- .....--9- - . • •   - . • • v -irE-----------     --- -o."

Sídlo pošty Stfčíte

Název banky: 0800 Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1466059359

Statutární zástupce žadatele 
V případěf kdy pro právní úkon 
podání žádostí je nutné vice osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno: Michaela Ollie

PTijmenf: Zadinová

Funkce: starostka

Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podáni žádosti je nutně více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Tituk:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:



) Statutární zástupce žadatele 
i V pfíp&dě, kdy pro právní úkon 
podáni žádosti je nutné vice osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Michaela Olivie .

Příjmení: Zadinová 1
Email: ourad@stcitez-ji.cz ;

Tel, 602181010 [

Indentlflkaění údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název: |

1čo .. . . _ ____ J
Název banky: J
Číslo účtu: j

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projeld 
realizován (název obce včetně 
okrosu): v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 1 
území uveďte vyšší administrativní | 
jednotku (např obvod ORP, okres, j 
celý kraj) í

.. .. 1

Obec Střtež, okres Jihlava ;

! 

i

. .. . ...... ........ .................. i



i

i
2. Odůvodnění projektu a jeho
cile
Popište co vás k podáni žádosti 
vede; jaké je výcheil situace, jaký

} pmbtém chcete vyřešit; co tím
j chcete dosáhnout., jaké jsou cíle 
i projektu - a> chcete zlepšit, 
? zkvalitnit.

: 3. Popis projektu
| Popište co konkrétně bude 

obsahem projektu; co chcete
| pohzovat, budovat, vylepšovat,
! organizovat atp., v jakém
. množství a rozsahu - uveďte
j základní parametry projeldu jkolik,
| čeho)

4 Cílové skupiny projektu 
Popije komu realizace prpjektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepši 

: jejich podmínky atp.

í

Pokud chtějí jet cyklisté ze Střiteže do Jihlavy nebo 
Střitež - Polná, tak nemají možnost využít žádné 
značené cyklotrasy a musí využít pouze komunikace 
pro motorová vozidla. To Je však problematické 
zejména z důvodu bezpečnosti. Jedná se o 
komunikace velmi frekventované.
Cyklisté jsou tak ohroženi vysokým nebezpečím 
nehody s projíždějícími automobily a pro déU je silnice 
vyslaveně nevhodná.
Na základě výše uvedených důvodů bylo roce 2022 
zadáno městem Polná zpracování studie 
proveditelnosti cyklistického propojeni obci Polná * 
Dobronin - Jihlava + možně napojení na stávající 
cyklostezku Štoky - Antonínův Důl. Studie navrhuje 
trasu dostatečně atraktivní nejen pro rekreační turistiku, 
ale i $ potenciálem pro přebráni části dopravní zátěže 
spojené $ pravidelným dojižděnim za prací do Jihlavy, 
respektive do průmyslových areálů pří jejím severním 
okraji, a která by tak byla funkčni součásti cyklistické 
dopravní sitě jihlavského regionu.
v návazností na dokončenou projektovou dokumentaci 
pro společné povolení Cyklotrasy Polná-Dobronin 
rJihlava v úseku k.ú Střítež u Jihlavy bude další stupeň 
dokumentace a to projektová dokumentace pro 
provádění stavby včetně výkazu výmr Cyklotrasy 
Poln-Dobronin-Jihlava v k.ú. Střítež u Jihlavy, na 
jejimž základě bude možné v budoucnu realizovat 
samotnou stavbu cyklostezky.
Celkovým cílem celého záměru Je vytvořeni nové trasy 
pro vedení cyklotrasy č.16, která bude pro cyklisty 
Ibezpečnější a atraktivnější. ._________ _______.... ...
M rámci projektu bude zadáno zpracování projektové 
dokumentace ve stupni DPPS.
Konkrétně bude řešen úsek na katastrálním území 
Střitež u
[Jihlavy, a to úsek podél silnice 111/3525 o délce 177 m, 
označení S5 na situačním výkresu a úsek od lípy po 
Les o délce 493 m, označeni $2 na situačním výkresu.

Cílovou skupinou projektu jsou všichni aktivní cyklisté : 
bez rozdílu věku. Plánovaná cyklotrasalcyklostezka by : 
umožňovala každodenní dojíždění pracujicch občanů : 
do zaměstnáni nebo děti a mládeže do škol, Cyklotrasa ! 
by byla rovněž vhodná pro cykloturistické výlety. Diky : 
tonut, že bude cyklotrasa plánovaná mimo 
frekventované komunikace, buda její hlavní předností 
snížení bezpečnostního rizika pro všechny cyklisty, ■ 
kteří jsou v současné době v dotčené oblasti nuceni í 
jezdit po komunikacích s vysokou hustotou ;
jautcmwbilové dopravy. ......................  . .. J



5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu • začátek/ukončení 
projektu

; Popište zahájeni a ukončeni
i základnich r&siizačních fází 
profesu (napf. vý^bér dodala te/e, 
popravné práce, vlastni realizace 
apod) v případě crganizaca 
kultcrní/sportcvnl akce uveďte 
přesný termín Jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak

! uveďte kalendářní měsíci______ _ —......... -= -__ _

březe-srpen 2024 zhotoveni projektové dokumentace 
pro prováděni stavby včetně výkazu výměr.

i 6. Organizační a odborné
[ zabezpečení projektu
i Popište vaše zkušenosti s 
| realizací podobných akcí; jaké 
i máte zkušenosti a realizaci 
: projektů (podáváni žádostí); kdo . 
1 bude projekt realizovat (přímo 
í žadatel nebo prostřednictvím \

odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout i
aby projekt byl zrealizován; jaké i
povoleni musíte vyřídit pro zdárný 
průběh pn^ektu

Projektovou dokumentaci pro prováděni stavby včetně 
výměr zhotoví firma DHV PRO, spol.sr.o. Firma již dříve

Celkové náklady na 
projekt 348 480 Ke | 100,00 ■ %i
Požadovaná výše 
dotace 296 208 Kč

i
85,00

1 - ... -
%

i.....
7. Rozpočet projektu i

. U žadatelů, kted mohou uplatnit í
I odpočet DPH na vstupu, se )■
; náklady uvádějí bez DPH. Ostatní j 
: žadatelé uvádějí náklady včetně !
) DPH, 1

částky uvádějte v celých Kč

- z toho invesbční 
dotace 296208 Kč 100,00 %

- z toho neimestíční 
dotace KČ ,00 %

Spoluúčast žadatele 52 272 j
------------------- _Ke 15,00 %

í - z toho investiční i
spoluúčast 1 52 272

....... ......... ...........
Kč 100,00 % i

r - z toho neinvestiční ! 
spoluúčast j Kč i 

i

i !
,00 %

8. Plátcovstí DPH u žadatele (zakřižkujte vhodnou variantu)

i žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti s
! financováním daného projektu nemá nárok na odpočet dané z jídané hodnoty

| žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti a 

financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z padané hodnoty 

| žadatel není plátcem DPH



9. identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č 2^2000 Sb., o rozpočtových prov/dlech územních rozpočtů m§10a odst. 3, písm. f} 3

Podílem je myšlen obchodni podlí definovaný v § 31 zákona č. 20^2012 Sb, o obchodních 
korporacích, ve zněni pozdějších předpísů. Právnická osoba podnikající uvede přímý QbchQdnipQdíl 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebe pokud je žadatel fýzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

V případě potřeby rozvedlo v sanKisiatně při loz a k žádosti

Pořadové 
čtete ičo Název právnické osoby, v niž má žadatel pfimý 

podíl Výše podliv %

1 75020564 Mateřská škola 100.................
2 64829561 Lesní družstvo ve Štokách 2,86
3
4
5
6
7 ...
8
9

10

10. Prohlášení žadatele, že zajisti podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu

adatel prohlašuje. Že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého Jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

1*1 . Prohlášeni žadatele o vypořádání závazků (netýká se obci, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)

Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči ŮnanČnimu áfadu, Správě sociálního 
zabezpečeni, zdravotním pojišťovnám a Celní správě),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetnim období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)

Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31,1.

13. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy či pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost.

14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokiadů, které k žádosti přikládáte a očíslufie
je.)
1. Stručný popis napínání specifických kritérii
2. Rozpočet projektu
3. Mapový přehledový situační zákres



V Střiteži dne 13.3.2024

/F - A * kM 
Razítko, jméno/a a pogK-y * 

statutárnlho _M™ / 
zástupcelzástupců‘ždatle x



Fond Vysočiny - program Cyklodoprava a cykloturistika 2024
Příloha ž, 1 žádosti PODPROGRAM A - Naplnění specifická kritéria projektu

Přt popisu napinni ednotlivých kritérií věnujte pozornost vysvětleni účelu resp popisu rozsahu programu a vysvětleni základních 
pojmů ve výzvě programu’
V případě dotazů kontaktujte garanta programu: Stejskal Petr, tei 564 602 354, e-mail: stéískal P@kf-wsočínfl.cz___________

a) funkce výstupu projektu (bodové rozpětí 1-9)
1 bod projekt s převažujícím sportovně rekreačním charakterem využití :
2 body studie vedení cyklotras na území města, mikroregionu atp.
3 body projekt bude plnit primárně dopravně bezpečnostní funkci v rámci 

intravilánu obcí do 3 tis. obyvatel nebo v rámci jejich spádovosti bude 
nabízet možnost každodenní dojiždky do škol a zaměstnání |

4 body projekt bude řešit vedeni cyklistů mimo silnici I / IL třídy v rámci intravilánu j 
nebo spádovosti obcí do 3 tis, obyvatel s prokazatelným prúměrným ■ 
zatížením více než 1000 vozidel za 24 hod dle sčítání dopravy 2020 
https://scitani.rsd.cz/

5 bodů projekt bude plnit primárně dopravně bezpečnostní funkcí v rámci intravilánu 
obcí nad 3 tis. obyvatel nebo v rámci jejích spádovosti bude nabízet i 
možnost každodenní dojiždky do škol a zaměstnání |

6 bodů projekt bude řešit vedení cyklistů mimo silnici I. / IL třídy v rámci intravilánu i 
nebo spádovosti obcí nad 3 tis. obyvatel s prokazatelným průměrným 
zatížením více než 1000 vozidel za 24 hod dle sčítání dopravy 2020 
https://scitanirsd.cz/ I

7 bodů projekt bude řešit v rámci studie nové souvislé trasování cyklotrasy IL třídy 1 
dle kategorizace nebo v návaznosti na již existující studii proveditelnosti její i 
konkrétní úsek :

9 bodů projekt bude řešit úsek stávajícího trasování cyklotrasy I. třídy dle | 
kategorizace nebo v rámci studie její nové souvislé trasování vhodné 
k jejímu budoucímu plynulému přeložení nebo v návaznosti na takovou již j 
existující studií proveditelnosti konkrétní úsek tohoto budoucího vedeni | 
cyklotrasy L třídy j

Popis žadatele: j
Projekt se týká cyktotrasy o 16, která patří do kategorie dálkové cyklotrasy I. třídy. Další | 
stupen projektové dokumentace ve stupni PDPS v úseku budoucího vedení cyklotrasy v k. ú, l 
Střítež u Jihlavy. Záměrem je přeložení cyklotrasy č 16 v celém úseku mezi Poínou a Jihlavou a 
za tím účelem je záměr koordinován v součinností všech dotčených obcí na trase (Polná, 
Dobronin, Střítež). ...... ... ..... ... ...... .. ...................... ......... .............

b) význam projektu z pohledu sítě cyklotras (bodové rozpětí 1-8)
1 bod projekt mimo síť značených cyklotras jinde nezařazený
3 body ostatní KČT značené cyklotrasy níže neuvedené a jiné např. tematické nebo 

lokálně značené cyklotrasy
4 body místní dopravní a rekreační cyklotrasy (podkladem cyklogenerel města, 

studie/návrh vedení cyklotras na území města/mikroregionu nebo jiný 
rozvojový dokument města/mikroregionu)

5 bodů projekt řeší napojení na cyklotrasu I. třídy
6 bodů cyklotrasy IL třídy dle kategorizace {regionálně významné cyklotrasy)
7 bodů dálkové cyklotrasy I. třídy dle kategorizace (KČT 1, 16, 19, 26)
8 bodů dálkové mezinárodní cyklotrasy I třídy dle kategorizace (Euro Velo 4)

Popis žadatele:
Projekt se týká cyklotrasy č. 16, která patří do kategorie dálkové cyklotrasy L třídy.

c) výstup projektu - stupeň úrovně dosažené dokumentace (bodové rozpětí 1-5)
1 bod studie proveditelnosti , 

1



j 3 body DUR
I 5 body DSP, DR + DSP přip další navazující realizační dokumentace
i

j Popis žadatele.
! Výstupem projektu bude projektová dokumentace pro prováděni stavby DPPS.

d) délka v žádosti řešeného úseku v režimu bezpečné komunikace pro cyklisty nebo | 
cyklostezky (bodové rozpětí 1 -5) |

1 bod jedná se o prvotní studii, nelze specifikovat |
2 body méně než 0,5 km I
4 body 0,5 -2km !

5 bodů více než 2 km :

Popis žadatele:
Pokud to bude možné, chceme v režimu cyklostezky řešit cca 670 m (minimálné bude v režimu 
cyklostezky řešeno 0,5 km).____ ___ ________________ _____________ ___________

I e) typ žadatele (bodové rozpětí 1-3)
1 bod ostatní oprávnění žadatelé
2 body obec s počtem obyvatel 3 000 - 10 000 (dle SŮ k 1. 1. 2023)

| 3 body obec s počtem obyvatel menším než 3 000 (dle ČSÚ k11. 2023)
i _______
Popis žadatele:

LObec Střítež měla k 1.1 2023 471 obyvatel _____

2



DHV

CYKLOSTEZKA
JIHLAVA - DOBRONÍN - POLNÁ 

úsek na k. ú. Střítež
PDPS

nabídka prosinec 2023

DHV PRO, spot $ ro, | Kounicova 688/26 1 602 00 Brno | info@dhvpro.cz



DHV
OBSAH NABÍDKY

1 KRYCÍ LIST NABÍDKY

2 VYMEZENí PŘEDMĚTU PLNĚNÍ DÍLA

3 doba a místo plnění zakázky

4 DOKLADY PROKAZUJÍCÍ KVALIFIKACI UCHAZEČE



nuv W•mA W

Údaje o uchazeči
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu)

DHV PRO, spot s r.o.

Sídlo
jjedná-li se o právnickou osobu)

Kounicova 688/26, 602 00 Brno

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČ 09754083

Telefon +420 603 875 291

Fax

E-mail vaciav.siafy@dhvpro.cz

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky

Ing. Václav Starý, prokurista

Cenová nabídka
Celková cena bez DPH 288.000,- Kč

DPH 21% 60.480,“ Kč

Celková cena včetně DPH 348.480r Kč

V Brně dne 12.12.2023

Ing Václav Starý 
prokurista společností



DHV

"*,/a >a 2s .21* i2.2),2, 1-

Vymezení předmětu p!nění zakázky

Předmětem plnění je zpracování Dokumentace pro prováděni stavby včetně výkazu výměr „CYKLOSTEZKY 
ROPOJEN OBCÍ JIHLAVA - DOBRONÍN - POLNÁ v úseku na k. ú. Střítež" Jedná se pouze o úsek 
napojení na obec Dobronin bez napojení na Zvonějov a následně na cyklostezku Štoky - Jihlava.

Trasa cyklostezky bude vycházet ze schválené dokumentace pro společně povolení stavby .CYKLISTICKÉ 
TRASY PROPOJENÍ OBCÍ JIHLAVA - DOBRONÍN - POLNÁ S NAPOJENÍM NA HAVLÍČKŮV BROD",



nuvWmE W

Doba a místo plnění zakázky

Předpoklad zahájení prací: duben 2024

Předpoklad dokončení PO DUSP: do 3 měsíců



DHV

Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče

Uchazeč - společnost DHV PRO, spol. s r.0., se sídlem Kounicova 688/26, 602 00 Brno 
-dokládá splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb,, 
o veřejných zakázkách, v platném znáni, doložením těchto dokladů:

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění (živnostenský list či výpis z živnostenského rejstříku

- výpis z obchodního rejstříku

- doklad o autorizaci dle zák č 360/1992 Sb. § 5 odst 3, pism. b)

- prokázáni odborné způsobilosti v oboru dopravní stavby)



A 15 POLNÁ

DHV

CYKLOTRASA POLNÁ-DOBRONÍN-STŘÍTEŽ

PŘEHLEDNÁ MAPA



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJIXP1RY69C

ČJ: KUJI 27465/2024

Datum podání: 13.03.2024 08:58:52 ADRESÁT' Kraj Vysočina

Vc Fond Vysoiny, Program 
"CYKLODOPRAVA A 
CYKLOTURISTIKA 2024*

Identifikátor el. podáni:
Předmět:

KUJIOC3G10S5

Fond Vysočiny, Program 
'CYKLODOPRAVAA 
CYKLOTURISTIKA 2024"

Poznámka Datum doručeni: 13.03,2024 08:58:52
Datum přijetí: 13.03.2024 09:25:03

Odesilatel: Obec Střitež, Střítež 1. 58811 
Střitež, obecstritez@volny.cz

Stav el.podáni' 
Datum zpracováni.

Podáno
13.03.2024 09:25.47

E-mail odes., Obec Střítež Zpracoval: Petrekov Iva, 
Refo_POD,VYP

Počet příloh: 3 Výsledek zpracováni podání přijato

Seznam příloh: 3b_zákres_v_mapě_celkovho 
vedeni_trasy.pdf, DHVPRO n

abidka_PDPS_Stritez_CS. " 
docx; Podepsaná_žádost pdf;
priloha 1_podprogram_a. docx

Podpis:
Ověření:
Datum ověření:

Ověřeno
OK
13.03.2024 09:25:47

Přiděleno Odbor kultury a pam. péče Časové razítko. Ověřeno
Ověřeni čas, r. OK

Potvrzení: Odpovězeno

Datum a podpis zpracovatele: Sděleni o zpracování: Neodesláno - uživatel .

KUJI 27465/2024


